АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2022 года № 41

с. Яренск

Об отмене постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 26.01.2022 № 35

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. [bookmark: sub_6]Отменить постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.01.2022 № 35 «О ликвидации Козьминского муниципального унитарного производственного предприятия жилищно-коммунального хозяйства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк»
и разместить на официальном интернет-сайте Администрации
МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков